
UCHWAŁA NR XIX/131/16
RADY GMINY NUR

z dnia 24 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Nur na lata 2016-2020,
z perspektywą na lata 2021-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/93/16 Rady Gminy Nur z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Nur na lata 2016-2020, z perspektywą na lata 2021-2025, w rozdziale 5
Strategiczne i operacyjne cele rozwoju Gminy Nur, tabela nr 37 Projekty (zadania inwestycyjne) przewidziane do 
realizacji w ramach Strategii  Rozwoju Gminy Nur na lata 2016 – 2020, z perspektywą na lata 2021 – 2025, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: DCFEED4C-8D65-4211-A031-C01C8D849A7A. Uchwalony Strona 1



 Załącznik do uchwały  
              Nr XIX/131/16  
              Rady Gminy Nur 
              z 24 października 2016 r. 
 

Tabela nr 37. Projekty (zadania inwestycyjne) przewidziane do realizacji w ramach 

Strategii Rozwoju Gminy Nur na lata 2016 – 2020, z perspektywą na lata 2021 – 2025 

Nazwa zadania Okres realizacji 
Źródła 

finansowania 

Szacunkowe 
koszty 

realizacji 

Przebudowa, budowa i rozbudowa dróg gminnych publicznych 

Droga Nr 260507W – droga powiatowa 
nr 2628W Nur Kolonia Wschodnia – 
droga gminna 260525W  Kamianka 

Stokowo 

2016 – 2018 
UE 

Środki własne 
1 500 000 zł 

Droga Nr 260502W – droga powiatowa  
nr 2623W Żebry Laskowiec – droga 

krajowa nr 63 Strękowo 

2016 – 2018 
ok. 1 km w  

m. Żebry Laskowiec 

UE 
Środki własne 

700 000 zł 

2018 – 2019 
ok. 1,5 km w 

m. Żebry Laskowiec 
– Strękowo 

UE 
Środki własne 

1 000 000 zł 

Droga Nr 260510W – droga powiatowa 
2627W Ołtarze – Gołacze – Ołtarze-

Gołacze Kolonia 
2016 

Województwo 
Mazowieckie 

Środki własne 
200 000 zł 

Droga Nr 260501W – droga powiatowa 
nr 2628W Zaszków – droga powiatowa 

nr 2628W Myślibory 

2017 – 2020 
w m. Ołowskie 

Środki własne 100 000 zł 

Droga Nr 260503W – droga 
wojewódzka nr 694 – droga krajowa nr 

63 Nur (ul. Czyżewska) 
2017 – 2020 

Województwo 
Mazowieckie 

Środki własne 
500 000 zł 

Droga Nr 260506W – droga Opatowina 
– Godlewo Warsze – Godlewo Milewek 

2017-2020 
Województwo 
Mazowieckie 

Środki własne 
400 000 zł 

Droga Nr 260508W – droga powiatowa 
nr 2628W Kamianka Nadbużna – droga 

gminna 260507W Nur Kolonia 
Wschodnia 

2017-2020 
Województwo 
Mazowieckie 

Środki własne 
100 000 zł 

Droga Nr 260509W – droga powiatowa 
2626W – droga krajowa nr 63  

Godlewo Warsze 
2017 – 2020 Środki własne 50 000 zł 

Droga Nr 260512W – droga powiatowa 
2608W – droga powiatowa 2626W 

Zuzela (za szkołą) 
2017 – 2020 

UE 
Środki własne 

500 000 zł 

Droga Nr 260513W – droga powiatowa 
2608W – droga powiatowa 2626W 

Zuzela (za cmentarzem) 
2017 – 2020 

Województwo 
Mazowieckie 

Środki własne 
300 000 zł 

Droga Nr 260515W – droga gminna 
260502W Strękowo Nieczykowskie – 

droga krajowa nr 63 
2017 – 2020 

UE 
Środki własne 

350 000 zł 

Droga Nr 260516W – droga powiatowa 
2628W Zaszków (za szkołą) 

2017 – 2020 
UE 

Środki własne 
150 000 zł 

Droga Nr 260517W – droga powiatowa 
2628W Zaszków (do rzeki) 

2017 – 2020 
Województwo 
Mazowieckie 

Środki własne 
100 000 zł 

Id: DCFEED4C-8D65-4211-A031-C01C8D849A7A. UchwalonyStrona 1



Droga Nr 260519W – droga powiatowa 
2626W Godlewo Wielkie (Zastruże) 

2017 – 2020 
UE 

Środki własne 
500 000 zł 

Nazwa zadania Okres realizacji 
Źródła 

finansowania 

Szacunkowe 
koszty 

realizacji 

Przebudowa, budowa i rozbudowa dróg gminnych publicznych 
Droga Nr 260520W – droga krajowa 

nr 63 – droga gminna 260505W 
Godlewo Milewek 

2017 – 2020 
Województwo 
Mazowieckie 

Środki własne 
100 000 zł 

Droga Nr 260523W – Nur,  
ul. Łomżyńska 

2017 – 2020 

Narodowy 
Program Budowy 
Dróg Lokalnych 
Środki własne 

2 000 000 zł 

Droga Nr 260525W – Nur Kolonia 
Wschodnia – Kamianka Stokowo – 

Kramkowo Lipskie – Zaszków 
2017 – 2020 

UE 
Środki własne 

1 500 000 zł 

Przebudowa dróg gminnych 
wewnętrznych (asfaltowanie) 

2016 – 2020 Środki własne 2 000 000 zł 

Odbudowa, naprawa, żwirowanie dróg 
wewnętrznych i transportu rolniczego 

na terenie całej gminy 
2016 – 2025 Środki własne 1 000 000 zł 

Budowa i modernizacja infrastruktury towarzyszącej 

Budowa chodników w miejscowościach 
o zwartej zabudowie 

2016 – 2025 

Powiat ostrowski 
województwo 
mazowieckie 
Środki własne 

1 500 000 zł 

Budowa parkingu na dz. nr ew. 
1254/1, 1254/2 m. Nur przed 

budynkiem Urzędu Gminy i Banku  
Spółdzielczego 

2017 Środki własne 40 000 zł 

Budowa parkingu na dz. nr ew. 1259 
m. Nur przy budynku Ośrodka Zdrowia 

2017 Środki własne 60 000 zł 

Budowa parkingu na dz. nr ew. 1102, 
1101, 1100, 1099 m. Nur przy 

cmentarzu 
2017 Środki własne 250 000 zł 

Budowa parkingu na dz. nr ew. 989/5, 
1226, 502 m. Nur przed kościołem 

2019 Środki własne 200 000 zł 

Wymiana oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne 

2017 – 2022 
WFOŚ i GW 

UE 
Środki własne 

200 000 zł 

Kontynuacja budowy, rozbudowy i modernizacji stacji uzdatniania wody oraz sieci 
wodociągowej 

Przebudowa i rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Ołowskich  

2017 – 2020 
WFOŚ i GW 

UE 
Środki własne 

2 400 000 zł 

Budowa pompowni sieciowej wody we 
wsi Żebry Laskowiec 

2017-2020 
WFOŚ i GW 

UE 
Środki własne 

470 000 zł 

Przebudowa i rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w Zuzeli  

2018 – 2020 
WFOŚ i GW 

UE 
Środki własne 

1 800 000 zł 

Kontynuacja budowy indywidualnych systemów oczyszczania ścieków bytowych 

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Nur  

2017 – 2020 
WFOŚ i GW 

UE 
Środki własne 

100 000 zł 

Id: DCFEED4C-8D65-4211-A031-C01C8D849A7A. Uchwalony Strona 2



Nazwa zadania Okres realizacji 
Źródła 

finansowania 

Szacunkowe 
koszty 

realizacji 

Remont świetlic wiejskich i ich doposażanie 
Remont świetlic wiejskich  

w Ołowskich i Ślepowronach 
2017 – 2018 

UE 
Środki własne 

400 000 zł 

Wspieranie rozwoju infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej, bazy noclegowej oraz 
gastronomicznej 

Renowacja zbiornika wodnego  
w miejscowości Kramkowo Lipskie 

2020 
UE 

Środki własne 
150 000 zł 

Zagospodarowanie terenów w sąsiedztwie rzeki Bug pod kątem turystyki i rekreacji 

Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z 
pomostem w miejscowości Nur 

2017 
UE 

Środki własne 
300 000 zł 

Utwardzenie ciągu pieszo-
dojazdowego, ul. Nadbużna  

w miejscowości Nur 
2017 

UE 
Środki własne 

200 000 zł 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 

2017 – 2020 
WFOŚ i GW 

UE 
Środki własne 

1 500 000 zł 

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
Wymiana oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne we wszystkich 

miejscowościach gminy 
2016 – 2025  

WFOŚ i GW 
UE 

Środki własne 
500 000 zł 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w obrębie budynków użyteczności publicznej 

Instalacja paneli fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności publicznej 

2017 – 2019 
WFOŚ i GW 

UE 
Środki własne 

550 000 zł 

 
Źródło: opracowanie własne na podstawie danych Gminy Nur 

 

Id: DCFEED4C-8D65-4211-A031-C01C8D849A7A. UchwalonyStrona 3




